[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2024                                                                                                 № 1213
Об утверждении документации по планировке территории в виде

проекта межевания территории
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в Суоярвском муниципальном округе, утвержденным Решением Совета Суоярвского муниципального округа № 10 от 27.09.2022 года, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 26.12.2024 года, в целях определения местоположения границ образуемого земельного участка:
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории в виде проекта межевания территории, расположенной по адресу:  Республика Карелия, Суоярвский муниципальный округ, г. Суоярви, ул. Набережная, д.28 в кадастровом квартале 10:16:0010112.

2. МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района» обеспечить направление настоящего постановления и документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в орган регистрации прав для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.suojarvi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Суоярвского муниципального округа Хлопкину О.А.
Глава Суоярвского

муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
Разослать: Дело, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района» - 2